& 504

N° 20 del Registro

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Installazione di n. 2 Unita Capolinea c/o i capolinea del quartiere CEP e
via Consiglio.

L’anno duemiladue, il giorno 5 (cinque) del mese di marzo, alle ore 09:30, in
TARANTO e nella sede dell'Azienda:
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

* -

1. Enzo MANCO PRESIDENTE

2. Domenico ABRESCIA (a.g.) Vice PRESIDENTE
3.Carlo BOSCHETTI 4. Alberto MESSINESE
5. Francesco IPPOLITO 6. Ugo TRONCONE

7. Antonio CITREA (a.g.) 8. Massimiliano RUSSO

9. Antonio RANUCCI (a.g.)
10.

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Cosimo Rochira

[l Presidente. constatato il numero legale degli intervenuti., dichiara aperta la seduta.




Direttore, d’intesa con il Responsabile Area Contratti, Appalti,

Magazzino ed Acquisti, riferisce e propone quanto segue:

Vista I'ordinanza sindacale n. 32 del 02/02/02 (Allegato 1), con cui veniva stabilito il
divieto di ingresso degli autobus extraurbani nel centro della citta.

visto che le attuali strutture presenti presso i capolinea dellAMAT, nelle zone piu
esterne della citta dove deve avvenire il raccordo tra i servizi urbani dellAMAT e quelli
extraurbani, sono dei semplici box sufficienti solo per le esigenze degli autisti AMAT.
viste le numerose polemiche suscitate dall'ordinanza di cui sopra, in particolare relative
alla mancanza di punti di accoglienza all'ingresso della citta per gli utenti dei servizi
extraurbani.

a seguito di un incontro tra il Presidente ed il Direttore AMAT con I'assessore alla sanita
ed ambiente del Comune di Taranto, dott. S. Scarfato, in cui sono state esaminate
tutte le problematiche scaturite dall’ordinanza sindacale ed il Comune di Taranto si &
reso disponibile a finanziare la realizzazione di idonee strutture.

nel predetto incontro si & concordato di provvedere quanto prima alla realizzazione di
nuove strutture per 'accoglienza degli utenti, in particolare ai capolinea del quartiere
CEP e di via Consiglio. A tal proposito si e fatta una ricerca in loco, presso i fornitori
locali di strutture prefabbricate, che potessero essere adatte alle esigenze sopra
evidenziate.

in particolare & stata esaminata la proposta della ditta IFA S.r.l. di Massafra (allegato
2), la quale offriva dei box di cantiere standard, che perd sono stati ritenuti non idonei
per l'accoglienza dei viaggiatori, per dimensioni, per qualita degli ambienti e per
inadeguata integrazione architettonica con I'ambiente circostante;

quindi e stata interpellata la RBZ, azienda leader nel campo dei prefabbricati di qualita
per villaggi turistici, agriturismo ed arredo urbano, per la redazione di un progetto
specifico per 'AMAT. Il progetto (Allegato 3) prevede due soluzioni, individuate come
Ipotesi A ed Ipotesi B del costo rispettivamente di Euro 9.296,22 ed Euro 11.362,05
oltre IVA.

dopo una valutazione complessiva, si e ritenuta pit adatta allo scopo la struttura
individuata come lIpotesi B, che consente di predisporre un ambiente idoneo sia in
termini dimensionali che qualitativi per gli utenti extraurbani che si attestano ai
capolinea in attesa di utilizzo dei mezzi urbani.

Pertanto si propone di procedere:

Allo smantellamento dei box attualmente presenti nei capolinea del quartiere CEP e di
via Consiglio, ritenuti obsoleti ed inadeguati alle attuali mutate esigenze;

Alla assegnazione della fornitura, che prevede anche la messa in opera delle strutture
alla ditta RBZ secondo l'ipotesi “B”, del costo di Euro 11.362,05, strutture da installare
ai capolinea di Via Consiglio e del quartiere CEP;

Di predisporre una richiesta indirizzata al Comune di Taranto in cui si chiede il rimborso
delle spese sostenute dallAMAT S.p.A. per 'adeguamento dei due capolinea di cui
sopra alle mutate esigenze.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

vista la proposta

visto lo Statuto della Societa;

considerata la necessita, di provvedere quanto prima alla soluzione dei problemi indicati
in narrativa, in particolare di venire incontro alle necessita dell’'utenza cosi come



concordato con l'assessore alla sanita ed ambiente del Comune di Taranto dott. S.
Scartato;

- considerata condivisibile la proposta;
- a voti unanimi

DELIBERA

- di assegnare la fornitura e la messa in opera delle due strutture in oggetto alla ditta
RBZ, al costo cadauna di Euro 11.362,05;

- di dare mandato al consigliere Arch. Carlo Boschetti di effettuare una trattativa con la
ditta sopra citata, per conseguire una eventuale ulteriore riduzione dell'importo delle
opere;

- di predisporre una richiesta indirizzata al Comune di Taranto in cui si chiede il rimborso
delle spese sostenute dal’AMAT S.p.A. per 'adeguamento dei due capolinea.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

(Cosimo Rochira) | (Enzo M.anco)
TN Hrrree——s

//// ‘_‘\v : / ;//

/




==HHE=[I" YEDN |9, °" N 1
coslg YEL 13.d9 0 SLKViG.u IRATTIWVIL v, AR, IAA - U9J1J0120. I §

AT N g Tk ¢ Do, 4 kel e nd K e Sela AN P opg e WM i, 5, S LY e @ T ) i i, 5 s S P 1t it
d wu. [y e omig? ¥l T
i y s - 3

T FNE Fo.831 04.02.°02 12:53  1D:GABINET.SINDACO. TARANTO. _anigggg'yi’m A

P e W

COMUNE i |

TARANTS . R Y
ORDTHARZA n° 31 — e

(BEETTO: Adaions prowediments” a tutela della salute publsiics per dann! dertvant ¢
maunamenio atmosferico, Limitazione dells droolazione velcolare nal terrtorio comunale ol
autobus ¢ trasgoito pubblico extraurbano. '

IL SINDACO

}

F

Promesso che, le rievazion] effettuate dal Sistama di monitaragalo thla mﬂtﬁ.mma.haw;
fatto registrare negll UImI trenta glomi valord significativi-che per alconi pmmmi gono vichi am%
il di ifarimeatn nazionall ed europet; , ’
che, in cortispondenza di tale stuazione sl riconosce come inclspansabile’ Madaziona dei pﬁm}
provediment per ln prevenzione di episod acut! di Inquinamento atriosferion a, pib in generatel
di riduzione delitnquinamento prodotto dal traffico velcolare car particolare Aferiments allinterd
acea urbana della ctth df Taranto; "
& 1

Considarale che, tra tall prowediment, significativa tilevenze, wssurnons qualll capad %
fuidificare 1 trafico e di incrementare lutilizzo del mezzo pubbico urhans; E

sivamrta che, por | conseguimento di tale abletivo, fisfta opRORLII0 @ rispsssaria At
adaiith @ scambio tra Hl trasporte pubblico extraurbano ¢ il trasports pubiice urbane, oost &
cvitara cha | mazzl extraurbant percorranc le strade dittadine in sovrappostrions al fuss ¢ traffic
nrodotd dai meza] urbani e dagli autovelooll privat; b anche In cansidenszionn della capacitd &
wasparin dai mezd urbanl, notevolmente magglore di quella del mezri exdraidan;

considecato  che, le soluzioni per @l problematiche, individuata nel PETU mj!
rAmminisTazione i & dotata, richiedano interventi che per la loro consistinza fisica, tecnlca &
econgmiea non possono essere attuatl In templ compatibil con la necmsith & suparan

- A

t
Vemergenty; ‘
: == e N P i
1S g COODOORO00CCEN T | |

g S g A
LU E oty '| ;
' \Cd e =) 2; 2 NE - 5 !
g VT '- %§_§?aeg' !___ ;
10 Ak = SESAT S =1 | :
: 2353E0 oy ‘

7 — {?E%“;[% H




¥

‘‘‘‘‘‘

Lo 04 Yoo L7RQVU JLbtlooh LAl b LoV LI, v, nu,ran UJdJdrTJiillJdd ]

1
COMUNE, i :
TARANTO Sindago

n

e o rr—

Rlvesnan oo, cossono valklaments dispiegare efficacia | seguenti Interventl, propoast dal
FALSFO OPERATIVO PER IL CONTROWOD DEGU EFFETTI DEL TRAFFICO SURRA QUALITA’
D AMBEIENTE Bitulto presso 'Assessorato alla Quallt della Vita, Sanith o Ambiente del Comung

i YRramle:

e ativezione, con le modafta di sequitn q:mﬁcxte delio scambio autohis extraurbant -
aunots s urbani in corrispondenza del capolines AMAT gid cparant! e pmﬁsramenta
1. Capolinen Porto Mercantile (Cavalcavin) al quale far attestere | mezz] edratrhan
proverienti dai versant! occidentale e settentrionale; ?
Capolines Cep (Via Lago di Gardd) al quale far atasisre | maz mwtanﬂ!
prosevienti chal versante sud-orientale;
3. Capolines via Consiglio (presso Ipermercato) 8! quaie far atinstare | M
evizaurkanl provenient! dal versante nord-odentalc & quelit dha entrang in «m{
wilizzarcia Il ponte di Punta Penna. j
. adedons delle misure stte a fluidificare Il transito degll autotius rband eodd da diminuire
ternpi di percorvenza dedle varie corse e conseguentemente Incresaentams i frequenta e l’J '
raperitA o traspofto;
A tal propngiin sl reputa opportuno:
\ interdire alla sosta velolare per ertrambi | fati df via Qugini nal tratto 2 vid

Copotaghata evhuonldaeperlllammmmFa!am tramamwd
[“'ﬂ‘ﬁmm, i ‘
2 mmﬁmtumnmlmdﬁmmMaummuwﬁMmﬂzﬁﬂi
tmsportn pUBBICD: WbanG VENgany Hipetate appleno fa momne del Codics mj :

Y

) - YEENEENRPRRIEES,

- +-. w3 ¥ ¥

wmfagdanukm&dmwm,m mnzsaquanmwm
caiin segnaretich siradale esisiente. em S

Fiamito of dover Frovvedere mediante’ mmm pr:maeﬂmmt!, o '
vion fretmstesta oifetivats dal Satiore Erologia e Amblents; o
ﬁmﬁuﬂp#wcd@!%TﬂMCﬂﬂMWlMﬁﬁﬁd&&ﬁm, |
virra Il .15, n® 767 del 18.8:2000; ‘
vierd gt Bra. .:fmmma?)— 5 (o (wmma 40)—7-38 aﬁddewmdmddhsm Digs|

Ak ) M 1638, 07 205 @ ¢ modiﬂcnzlonledlntagmim

|
f
i

Lires et s ey 2y el Tk el o U A e e e I Wr‘:-wf £ '7. ‘f BEYS "’J:l- -

L AT S = . L ) S T '7 W 2 s -



ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ . VLIV | Ul JLWT L QoW LR L LTV AIL, Y, b, L4 AWV lWW WY .

COMUNE ;. 7 ;
TN‘EAN‘T 0 i Sindace

ORDINA

A for dala dali” 34 hhbﬂb 2002
1 i divieto 3 aocesso oila dtid di Tarento per gil autobus &ppwtmenh a soceth esercant
seavizio pubbiino di trasporto di persone 2 caratiere exdtraurhenc;
4 il divietn predettn & operativo nelle seguenti fasce orarie di tuti | giorni dafanno:
e DO 70Ny L
o amemon | AN o
Yo 1930+ 2000; |
3 tattivirons dei capolines della sodeth AMAT SpA, Porto Mereantle, Via Consiglio (presso
insmecatn), Via Liago di Gards (quartiere CFP) quali capolinea df emivo par | servid
wxirrerbant pestit dafle sodetd Indicate al precedents punto 1) ¥ cul oraro di arrivo nefla cittd
i Tevsntn reada nsle fasce orarle nelle quall & operativo Il BMED G disposta, Compatord|
alla soricth AMAT SpA assicurare |l relativo trasporto 2 carettere urbano del viapglatod
iy panatl; \ }
4 I dvictn & sinolonamento nelle aree ricadent! aliirterna dalla-eitth. di Varantn, athul
rapninca delia predene societd, per gl autobus esercent! serviin mdracbano di inza. La)
pefiraneis 6 tall autobus a tall fermate serd consentita per | tempo wﬁmqu&&e'
noossario lie safita e discesa del passeggeri, Cid con iferimant 8 Guelle core il cul orarfs
porteriea riends nalle fasce orarie non interessate dal dhdatn Introdotts e fa priests |
Wd!ﬂﬂﬂ"“
5l divisdn dl stazionamento qg_le_aree ncadum In Vis Ca'mr pw- gﬂ uumtaus tﬂ mma
o CoURMAT Sods . - ‘_
&) uﬁemaﬁmm‘mmmmaﬁdnmwowghmamﬂaﬂ&%
sevicthy $iarond, Scopplo, Miccolis, Sel, Detts sutobus dovianno mma statfimente &
ranofiea AMAT dei ‘Portn Mercantiie mmmmm e/ scams dﬁf
l'rwmt;w:mmhmemhmaﬂmwhmmm B ’
1 giviat ¢ sosta con rimazions costta su ambo | lati delia Vil Cuginl, mmmml
fra le Vie Caporagfista @ Leonida e sulle Via Falento lato nord, mnmmnmw tra e Vi | ~

Coaypte o Capotagliats; - 0 - 0 oo o e e LI R e L E

NESSEEN - - JSSEIo

T T

T e o TR t.-s'& HF S

by . ’ o .
g TN RV P TR U AT . T BT e L S R W
At CTROANTE : L. SO S Tt | SRR Pt
A . o - . R R R 36 y

= R

. Tt s . » > o S . P DN L N I
o oA L N A e S AT Ny N edr e I AR S e g b (AT L A




Viappeeitions dell proscria sararnn persegedt 8 nomia o 0% ——
a!!rsrﬂmﬁemﬁnmﬂadlmﬂ : b

palmicd ~ STP SpA Brinds

aanirrsl P opportund COnOSCeTE;

¢ popia pompetenza.

e, PN AATL T W s . 0 P RC

- e s A 5 ‘ @ By
R YA e A

F . P

B R SRR LI SRPPL LE L] — S D220, R ST T L s e

e e o L - H @ . e
i e T AR LA 0 i e o KUY

R e Y A T = S B S P S ST Rr . ELES X



N . = 180 9003
2 4 j [ E;| D %:
ASCAPEW ;
= Loy
e @) e s B Spett e
filgse R S T
i ) Via Cesare Battisti, 657
e - 74100 TARANTO
3 e A C A Ing Cigliese
w - ; 5 Fax 099/7794247
_ n O \
| ) (o
B
Massafra 1i, 21/02/02
Ne Rif 04/cnt/02
Oggetto: OFF AP CAT

Come da accordi intercorsi presso ns sede ci pregiamo formularVi ns. migliore offerta per la
fornitura di N° 2 monoblocchi nuovi dim. 6,00 x 2,50 x 2,50 mt. circa con relativo bagno, impianto

idrico, elettrico come da Vs. indicazioni completo di tutto I’occorrente come da caratteristiche

tecniche allegate.

Duazicne 74016 MASSAFRA (TA) - S S Appia km €30 - Casella postale 133 - Tal (099) BROS06) Phy - Fay (D99) BROARSD
Cod Fisc /Pail. IVA 1 DIDB430073Z - Reg. Soc. Trib di TAn 9105-C CIAA TAn 91089
Cap So¢ L 150.000 000 int vera



HD 9002

PREMESSA - tutti i materiali di acciaio utilizzati sono ricavati da nastri laminati a freddo ¢ zincati
inzantinuo per immersione a caldo. ]I tipo di rivestimento di zinco varia & seconda degli spessor e
veda 140 a 200 gr./mq..Norme UNI EN10142/92 ¢ 10147/93.

I2 lamicra preverniciata ¢ di produzione “Magona™ sistema 3000/%0 o di qualita e prestazioni
cmivalenti. La vericiatura consiste di un film secco di 25+/-3 microns sulla superficie esposta ¢ di
Smicrons su quella non esposta.

SIRUTTURA PORTANTE

F formata da due ossature, una di base e una di tetto, collegate fra di loro da quattro pilastri
dangolo e da montanti perimetrali.

12 struttura del tetto ¢ sagomata in modo tale da funzionare anche da gronda perimetrale con
quattro gocciolatoi che scaricano le acque meteoriche.

I'ta la struttura, cosi descritta, € realizzata con profili in lamiera di acciaio pressopiegata, calcolata
onde consentire la sovrapposizione di due containers.

(OPERTURA
E" formata da pannelli di lamiera zincata gregata spessore 8/10 fissati direttamente sull’ossature di
teto. Sovraccarico 130 Kg/mq..

SOFFITTATURA

E tealizzata con pannelli in agglomerato di legno plastificato mm 10 sostenuti da appositi profil di
aeiaio zincato ¢ preverniciato & loro volta fissati direttamente all’ossatura di tetto. La coibentazione
¢ fata da pannelli di lana di vetro, spessore mm. 50. 1l coefficiente teorico di scambio termico ¢ di
030 kcal/mq.h°C.

PAYIMENTO

11 giano di calpestio ¢ realizzato con legno idrofugo ¢ rivestimento in PVC ¢ poggia sulla struttura
discciaio della ossatura di base. Sovraccarico utile 200 Kg./mq..La coibentazione del pavimento. se
richiectn, viene realizzata con materassini di lana di vetro spessore mm. 50.

Y PAVIMENTO PER AMBIENTI SANITARI CON DOCCIA
I1 piano di calpestio ¢ realizzato con lastre di legno idrofugo spessore mm. 18 che rendono il
parimento resistente all’umiditd. Le lastre vengono giuntate tra di loro da uno strato di vetroresina.
Tuto il piano viene rifinito, 8 questo punto, con uno strato di resina. Il rivestimento finale del
paamento ¢ realizzato con vernici “GELCOAT™ che lo rendono impermeabile. Tutto 1l pavimento
cest descritto poggia interamente su una struttura di acciaio saldata all’ossatura di base.

PARETI ESTERNE

Sreo formate da pannelli sandwich composti da lamiera.esterna prevernicista, poliuretano espanso
inettato spessore mm. 40 e lamiera interna preverniciata. 1l coefficiente teorico di scambio termico
defpannello estemo € 0,40 Kcal./mq.h°C. Detti pannelli vengono giuntati tra di loro da una serie di
prfili ad H in PVC e opportunamente fissati alle ossature di base ¢ di tetto.

Mireziona 740116 MASSAFRA (TA) - S.S. Appia km. 830 - Casel a postale 133 - Te . (099) 8805080 Phx - Fax (099) 880485
Cod Fisc. /Part LVA n 01084300737 - Heg Soc Trb, gl 1An 9105-CCIAA TAn 91009
Cap Soc L 150 J00.0C0 1 vers



180 9008

PARFTI INTERNE

Some formate da pannelli sandwich composti da lamiera. poliuretano, lamiera preverniciata. totale
speszore pannello mm. 40. Le porte interne sono in alluminio anodizzato con specchiature realizzate
conpannelli di legno, nobilitato con laminato plastico.

INFISSI ESTERNI

In eiluminio anodizzato colore naturale:

= Porta csterna ad un battente, completa di serrature, maniglia ¢ guarnizione antipolvere.
= Finestra a saliscendi con guarnizionc antipolvere.

« Finestra wasistas con apertura a compasso verso I'intermo ¢ guarnizione antipolvere.

v Vetrimm 4 (a richiesta vetri camera mm. 4-6-4 o vetri antinfortunistici mm. 3+3).

IMPIANTO IDRICO

1 a wte di distribuzione & realizzata con tubi ¢ raccordi in polibutilene. Doppio circuito per acqua
calda (a richiesta) e fredda completo di rubinetteria ¢ valvolame. Pressione di prova 5 atmosfere.
Presione di esercizio 3 atmosfere.

IMPMANTO ELETTRICO

T costituito da lince principali, di adeguata sczione in rapporto al massimo carico previsto €
protette a monte da opportuni interruttori magnetotermici ¢ differenziali. T singoli apparecchi di
comando, le prese, le plafoniere sono collegate ad un unico circuito di terra, che scgue in ogni punte
la rete di alimentazione e che si collega poi ai dispersori di terra della costruzione; le linee elettriche
per gli interruttori. le prese. le plafoniere ed apparecchi di comando scorrono in canaline di PVC.

DISPOSITIVO DI SOLLEVAMENTO
F* costituito da quattro anelli di sollevamento saldati sull’ossatura del tetto in posizioni di minima
sollecitazione. ‘

ONERI A NS. CARICO

Tragporto: a ns. carico presso Vs. sede Taranto.

Comsegna: 15 gg. data Vs. ordine

Mortaggio certificazione e collaudo: a ns carico

Paganento: da convenire

DISPOSIZIONTI GENERALI

I a qualitd dei materiali e delle attrezzature utilizzate saranno idonei e rispondenti alle caratteristiche

richieste | montaggi e ’esecuzione dei lavori saranno eseguiti nei tempi stabiliti con I’osservanza
delle normative C.E.L e di quelle riguardanti la stcurezza.

PRE2Z0 MONOBLOCCO FIG. | € 4906,00 (diconsi quattromilanovecentoseicuro)
PRFZZO MONOBLOCCQ FIG. 2 € 5939,00 (diconsi cinquemilanovecentotrentanoveuro)
PRFZ70) MONOBLOCCO FIG. 3 € 6972.00 (diconsi seimilanovecentosettantadueuro)

21 Distinti saluti

- Appra Km, 83 (pyj
4016 MASSAF,

- — e -~

Dirrziona: 74016 MASSAFRA (TA) - S.S. Appla km. 630 - '.‘;;nae"a pusiale 133 - Tel  093) 8805060 Pox - Fax (099) 8B04850
Cod Fisc /Pat. | VA r 01064300732 - Rog. Soz. Trb wiTAr. 9105-C 2 AA 1An 91099
Cep Soc L. 150000.000 ! vors



—

180 9002

‘
.' A

13 - Tel (OW9) BBOSOB0 Pox - Fax (099) 88C4850
CCIAA 1A 01000

Dreziwe T4018 MASSAFRA [TA) - 5.5. Appia KT 630 - Casella pestale !
Cod Rsc /Pant IVA.R 01064300732 - Reg Soc Tro 4iTAn Q106 -
Cap 50C L 150.000.000 Nt vors



3 1A
“ 180 90012
- A% T
Pﬂ - 1
1) edf *
T
Plafonisn _“5
- | o} =
 tao Porla. d=rial @ !
]l’inlsttlt : ]
Ln;v.no

MONOBLOCCO PIO.2

2,40

Nirmrisna 74010 MACOAMNIA (TA) - 33 Aupia koo 030 - Casedla pustaie 133 - Twl (599 860800y FOX - Fax (Uwd) BBUAEDY

Cod Fiac. / Part 1 VA n. 01084300732 - leg. Soc. Triv. diTAn 8106 - CCLAA TAr. 91099
Cap Soc. L. 150 000.00C ini. vers



150 voet

380 1,00 1,40

+

g
-
e

Fmestira
1,20

Fmestra
1,20

MONOBLOCCO FIQ. 3

Direziona 74016 MASSAFRA (TA) - S.S. Appia km. 630 - Cesella postale 133 - “e . (099) 8805060 Pbyx - Fax (099) BRC4850
Cond Asc. /Part IVA n 01064300732 - Reg Soc Tnb & TANn. 9105 CCIAA TAn 91099
Cap Soc. L. 150 000.000 int wers



RB ) SINTESI TECNICA DI OFFERTA

AQZWLQ SREN

Oggetto: IPOTESI A

DESCRIZIONE

travi in acciaio tubolare comprese bullonerie;
base in pannelli precoibentati (per accogliere il
pavimento) su sottostruttura in acciaio;

\ - Strutture in elevazione : pilastri in acciaio tubolare comprese bullonerie;

AMAT S.p.A. - TARANTO

344 solaio in pannelli precoibentati ;

Prot. Arrivg n® I e . 3 z

: -—nq—,,g—-ﬁ- tamponature esterne in pannelli precoibentati da
dol_= 4 MO 0 5cm.

e Finiture: controparete esterna in lamiera ondulata

Consigliers pitturazione esterna a base di quarzo;

Direttore pavimentazione in gomma;

Dirlgente Amministrativo
Area Contabilith e Bilancio
Area Contr.-App.-Acq.-Magazz,
aren kiomSerramenti:
Area Legale
Area Movimento

pavimentazione bagno in gomma,;

/\"D scossaline, pluviali e opere di lattoneria finite;

d finestrature in alluminio con vetri antisfondamento
e griglie di protezione notturna;
porte interne in pvc, secondo norme vigenti sulla
sicurezza;
porte di accesso in alluminio con sopraluce in
vetro antisfondamento, protette da griglia in
acciaio zincato;,

000000000

Area Personald
il ariziane Contrail & Appalti
Jt 122200 e Aiuisti

S i
fel Traihg

Lopton

Uffici (-1
D,

composto da n.2 vasi igienici; n.2 lavabo;
raccorderie;

- Impianto elettrico: composto da n.2 prese; n.3 interruttori; n.3
lampade compreso il montaggio e l'infilaggio dei
cavi per dare il lavoro finito e funzionante,
secondo normative.

Sono escluse la base in battuto di cemento, gli allacci ENEL, fogna , beverino, oneri
amministrativi di qualsiasi tipo, scritte e insegne.

COSTO TOTALE (compreso montaggio) € 9296.22
LV.A. € 1859.24
TOTALE COMPLESSIVO € 11155.46

Validita dell'offerta 30 giorni.

T ¥

ii J‘O" i“l"‘

T T

11

mn



A




AMAT S.p.A. - TARANTO

Prot. Arrivo 02

=, MAR_2002

Presidente
Vice Presidents
Conasigiiere
Direttore
Didgente Amministrativo

Area Contabiitd e Bilancio
Area informatica

Area Lagaie

Area Movimente

Area Personale

Ripanizione Contratti @ ¥
Utficio Magazzino & o
Utficio Prodots det Traffico
Utficio Ragioneria

Ufficlo Sinistrl

NO0000000000000000

e e e e B S i — T

S5 maine h Sy © TR e s e




@ COMMITTENTE AMAT S.P.A. PROGET

1PO7
30
80
I ere] E N § | TITT 1]
: Eiassssssns R
U U] LU )
PROSPETTO PRINCIPALE
930
o 240 150 600
bagno beverino
oy e i e, e _/./‘_—_l_ ____________________ 7/n._—_“:__‘,____
I Al 7 /
/ /
// l
1T | ’  =
ERAER S
AL /[ 1\\ _______
I =y "
| ™ 1= /
| WL/ Tay -
| i [e} | |
I |
| ] |
|
l
i
I

PIANTA



TO DI UNITA' DI SERVIZIO GAPCI/\LINEA

ORDINE DEGLI ARCHITETT!
0V]

I-E Sl A goi'lr‘i:c: Cl/ DI TARANT(:
RACCUJA [)GIM 1 n. 538

"VIA PITAGORA , 53 TARANT?

T \
2,80 l‘
7 | - ]
= . Vg 4 T |
T &
N )
J
oz 7 \ | /-
aw L ] ] .
SEZIONE A-A
o tiranti in_ lamiera grecata
acciaio pressopiegata

pannello sandwich

-
48]
M~
— =
=== E l!
]/
| lamiera grecata su
N 1 pannello sandwich
g =g
o —
———
| ]
| \ ,
| ! /
kvl : =

PROSPETTO LATERALE



&

W T
F
H FeiE

1S
ey
B
™
"
f
S

ErreBiZeta
f; DIRET :;;gng‘-"v
TA
RANTO)







COMMITTENTE ANAT S.P.A.
PROGETTO DI UNITA® DI SERVI
CAPOLINEA - IPOTESI A

ARCH. DANILO RACCUJA




s =

%

:
‘




SINTESI TECNICA DI OFFERTA
04.03.02

Oggetto: IPOTESIBE

DESCRIZIONE

- Strutture in elevazione : pilastri in acciaio tubolare comprese bullonerie;
travi in acciaio tubolare comprese bullonerie;
base in pannelli precoibentati (per accogliere il
pavimento) su sottostruttura in acciaio;
solaio in pannelli precoibentati ;
tamponature esterne in pannelli precoibentati da
Scm.

- Finiture: controparete esterna in lamiera ondulata
pitturazione esterna a base di quarzo come
indicato sugli elaborati grafici;
pavimentazione in gomma,
pavimentazione bagno in gomma;
scossaline, pluviali e opere di lattoneria finite;

- Serramenti: finestrature in alluminio con vetri antisfondamento
e griglie di protezione notturna; '
porte interne in pvc, secondo norme vigenti sulla

3 sicurezza;

porte di accesso in aliuminio con sopraluce in
‘ vetro antisfondamento, protette da griglia in

| acciaio zincato;

- Impianto idrico sanitario: composto da n.2 vasi igienici; n.2 lavabo;
raccorderie; |
- Impianto elettrico: composto da n.2 prese; n.3 interruttori; n.3

lampade compreso il montaggio e Iinfilaggio dei
cavi per dare il lavoro finito e funzionante,
secondo normative.

| Sono escluse la base in battuto di cemento, gli allacci ENEL, fogna , beverino, oneri
b amministrativi di qualsiasi tipo, scritte e insegne.

: COSTO TOTALE (compreso montaggio) € 11362.05
LV.A. _ € 2272.41
TOTALE COMPLESSIVO € 13634.46

Validita dell’offerta 30 giorni.



L o A i B e SRR . TR g S RN NG S s W B DT R L e g, —

COMMITTENTE AMAT S.P.A. PROG

20

293

u
d

SEZIONEA-A




ETTO D! UNITA' DI SERVIZIO CAPOLINEA

830:74;\335&1.1 7 RCHITETT]
LLA JARANTO
IPOTESI B DOTT. ARGA. =

-ITD\AL n. 539

RACCU
VIA AITAGORA , 53 TARANTO!

—

—_—
323

~
wt b
UE————C

everino
— 1
n |
N L —
l
o
' }
_______ __._h,_____i.____
T |
b |
=l
i = |
i ()] |
——= - |
1 \ i
j \ l
5 \ \ i
R % \ . .]
i —__\contenitori | -
| o |
_______________ _ 4 |

PROSPETTO LATERALE




B

T PO s g o TR

A -

e T

£

B PSR NS e R
P A G R PR Sy







UNITA’ DI SERVIZIO CAPOLI

ARCH. DANILO RACCUJA

 COMMITTENTE AMA T S.P.A_

Ve A T AL S B s -




g 1S3 LOdI - v
Id OLLIODO, o

TUQLLINIq OLNVEY! £ VY0PYLid viA|




